
Российская Федерация Иркутская область 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 57» города Братска 
Муниципального образования города Братска 

МБДОУ «ДСКВ № 57»

665717 Иркутска область, город Братск, Жилой район Центральный, улица Мира, 39В

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным 
законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», в целях 
эффективности работы по противодействию коррупции в МБДОУ «ДСКВ № 57»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положения:
1.1. Положение по антикоррупционной политике;
1.2. Положение по противодействию коррупции.
2. Назначить ответственность по организации работы по противодействию 
коррупции, Лисовскую Ирину Николаевну, старшего воспитателя.

ПРИКАЗ

№ /

Об организации работы по противодействию коррупции

3. Контроль

Заведующ О.Г. Мельникова

С приказом ознакомлены:

Александрова О. А. 
41 - 53-88


